

【新旧対照表】

改正前					改正後				
5 高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進 (1)～(2) 略 (ア)～(イ) 略 (ウ) 計画					5 略 (1)～(2) 略 (ア)～(イ) 略 (ウ) 略				
自立促進施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	自立促進施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
4 高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(1) 高齢者福祉施設 老人ホーム	略			4 高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(1) 略			
	(8)～(9) 略					(3) 児童福祉施設 保育所	厚田保育園整備事業 ほか	石狩市	
6 医療の確保 (1) 略 (ア)～(イ) 略 (ウ) 計画					6 略 (1) 略 (ア)～(イ) 略 (ウ) 略				
自立促進施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	自立促進施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
5 医療の確保	(1) 診療施設				5 医療の確保	(1) 診療施設 病院	あつた中央クリニック改修事業	石狩市	
	診療所	略				診療所	略		
	その他	略				その他	略		
	(3) 略					(3) 略			
7 教育の振興					7 略				

(1)～(2) 略
 (ア)～(イ) 略
 (ウ) 計画

自立促進施策 区分	事業名（施設 名）	事業内容	事業主体	備考
6 教育の振 興	(1) 学校教育 関連施設 校舎	略		
	略			
	屋外運動場	略		
	略			
	(3)～(4) 略			

(1)～(2) 略
 (ア)～(イ) 略
 (ウ) 略

自立促進施策 区分	事業名（施設 名）	事業内容	事業主体	備考
6 教育の振 興	(1) 略			
	略			
	屋外運動場	略		
	<u>教職員住宅</u>	<u>小中学校教職員住宅 整備事業</u>	<u>石狩市</u>	
	略			
(3)～(4) 略				

備考 改正部分は、下線の部分である。